PAGE
2

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12.10.2006                                           №  127
О внесении    изменений     в  решение

Азовской       городской          Думы «О

бюджете муниципального образования

«Город    Азов»        на    2006         год»

Азовская  городская  Дума

         РЕШИЛА:

         1. Внести в решение Азовской городской Думы от 20.12.2005 № 65 «О бюджете  муниципального образования «Город Азов» на 2006 год» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

         «Утвердить бюджет муниципального образования «Город Азов» (далее по тексту – бюджет города) на 2006 год по расходам в сумме 523902,8 тыс. рублей и по доходам в сумме 505467,8 тыс.рублей.».

                   1.2.  В приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Азов» на 2006 год» внести следующие изменения:

· по кодам бюджетной классификации «08 00 00 00 00 0000 500», «08 02 00 00 00 0000 500», «08 02 01 00 00 0000 510», «08 02 01 00 04 0000 510» цифры «509662,3» заменить цифрами «509746,9»;

· по кодам бюджетной классификации «08 00 00 00 00 0000 600», «08 02 00 00 00 0000 600», «08 02 01 00 00 0000 610»,  «08 02 01 00 04 0000 610»  цифры «523818,2» заменить цифрами «523902,8».

           1.3.  В приложение 2 «Администраторы доходов и источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования «Город Азов» внести следующие изменения:

по Администрации г. Азова Ростовской области:

- после строки «002 1 18 04020 04 0000 151 Доходы бюджетов городских округов от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов» дополнить строками  «002 3 01 01040 04 0000 120 Доходы от размещения денежных средств, получаемых учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов», «002 3 02 01040 04 0000 130 Доходы от продажи услуг, оказываемых  учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов», «002 3 02 02040 04 0000 440 Доходы от продажи товаров, осуществляемой учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов», «002 3 03 01040 04 0000 151 Безвозмездные поступления от бюджетов бюджетной системы  учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов», «002 3 03 02040 04 0000 180 Прочие безвозмездные поступления муниципальным учреждениям, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов», «002 3 04 04000 04 0000 180 Целевые отчисления от лотерей городских округов».

1.4. В приложение 5 «Объем поступления доходов бюджета муниципального образования «Город Азов» в 2006 году внести следующие изменения:

         - по коду бюджетной классификации «3 00 00000 00 0000 000» цифры «21627,9» заменить цифрами «21712,5»;

- по кодам бюджетной классификации «3 02 00000 00 0000 000», «3 02 01000 00 0000 130» и «3 02 01040 04 0000 130» цифры «21577,9» заменить цифрами «21662,5»;

- в строке «Всего доходов» цифры «505383,2» заменить цифрами «505467,8».

1.5. В приложение 6 «Распределение расходов бюджета муниципального образования «Город Азов» на 2006 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» внести следующие изменения:

- в строке «НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03»  цифры «7062,8» заменить цифрами «7147,4»;

- в строке «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона 03 09» цифры «7062,8» заменить цифрами «7147,4»;

- в строке «Общее образование 07 02» цифры «125274,9» заменить цифрами «125075,7»;

- в строке «Молодежная политика и оздоровление детей 07 07» цифры «550,0» заменить цифрами «749,2»;

- в строке «Итого» цифры «523818,2» заменить цифрами «523902,8».

1.6. В приложение 7 «Распределение расходов бюджета муниципального образования «Город Азов» на 2006 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» внести следующие изменения:

- в строке «НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03»  цифры «7062,8» заменить цифрами «7147,4»;

- в строке «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона 03 09» цифры «7062,8» заменить цифрами «7147,4»;

- в строке «Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий 03 09 2180000» цифры «6747,8» заменить цифрами «6832,4»;

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 03 09 2180000 327» цифры «6359,0» заменить цифрами «6443,6»;

- в строке «Общее образование 07 02» цифры «125274,9» заменить цифрами «125075,7»;

- в строке «Школы-детские сады, школы начальные, неполные средние и средние 07 02 4210000» цифры «101306,4» заменить цифрами «101107,2»;

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 07 02 4210000 327» цифры «101306,4» заменить цифрами «101107,2»;

- в строке «Молодежная политика и оздоровление детей 07 07» цифры «550,0» заменить цифрами «749,2»;

- в строке «Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей 07 07 4320000» цифры «400,0» заменить цифрами «599,2»;

- в строке «Оздоровление детей 07 07 4320000 452» цифры «400,0» заменить цифрами «599,2»;

- в строке «Итого» цифры «523818,2» заменить цифрами «523902,8».

 1.7. В приложение 8  «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Город Азов» на 2006 год» внести следующие изменения:

- в строке «АДМИНИСТРАЦИЯ г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 002» цифры «31780,6» заменить цифрами «31865,2»;

- в строке «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность  002  03»  цифры «7062,8» заменить цифрами «7147,4»;

- в строке «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона 002  03 09» цифры «7062,8» заменить цифрами «7147,4»;

- в строке «Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий 002 03 09 2180000» цифры «6747,8» заменить цифрами «6832,4»;

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 002 03 09 2180000 327» цифры «6359,0» заменить цифрами «6443,6»;

- в строке «Общее образование 074 07 02» цифры «116944,6» заменить цифрами «116745,4»;

- в строке «Школы-детские сады, школы начальные, неполные средние и средние 074 07 02 4210000» цифры «101306,4» заменить цифрами «101107,2»;

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 074 07 02 4210000 327» цифры «101306,4» заменить цифрами «101107,2»;

- в строке «Молодежная политика и оздоровление детей 074 07 07» цифры «400,0» заменить цифрами «599,2»;

- в строке «Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей 074  07 07 4320000» цифры «400,0» заменить цифрами «599,2»;

- в строке «Оздоровление детей 074 07 07 4320000 452» цифры «400,0» заменить цифрами «599,2»;

- в строке «Итого» цифры «523818,2» заменить цифрами «523902,8».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города                                                                                С.Л. Бездольный

Верно

заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                      Ю.П. Голованев

Решение вносит:

-мэр города